关于兑付2016年-2018年新一轮退耕还林

延长期验收合格面积补助资金的公示

根据《阜康市2025年退耕还林市级检查验收工作方案》，2025年5-7月，由市林业和草原局牵头，联合各乡镇对2025年新一轮退耕还林三工河乡辖区应验收地块的小班面积及林木保存率进行100%的实地查验。验收结果如下：

2025年新一轮退耕还林合格标准为林木保存率≥65%，验收合格面积共计17988.48亩，延长期五年，补助标准为100元/亩/年，需兑付补助资金共计1871358元（大写：壹佰捌拾柒万壹仟叁佰伍拾捌元整），现将三工河乡2016年-2018年新一轮退耕还林合格面积延长期补助资金予以公示，接受群众监督。其中：

一、2016年新一轮退耕还林2021-2025年延长期补助资金合计：114400元。

2021年：拜斯胡木中心村退耕户马福，退耕还林面积228.8亩，合计补助资金22880元。
2022年：拜斯胡木中心村退耕户马福，退耕还林面积228.8亩，合计补助资金22880元。
2023年：拜斯胡木中心村退耕户马福，退耕还林面积228.8亩，合计补助资金22880元。
2024年：拜斯胡木中心村退耕户马福，退耕还林面积228.8亩，合计补助资金22880元。
2025年：拜斯胡木中心村退耕户马福，退耕还林面积228.8亩，合计补助资金22880元。

二、2017年新一轮退耕还林2025年延长期补助资金合计：627568元。
1.大泉中心村退耕户蔡锦凤，退耕还林面积500.41亩，合计补助资金50041元。
2.拜斯胡木村退耕户龚雪，退耕还林面积489.5亩，合计补助资金48950元。
3.拜斯胡木村退耕户伊万明，退耕还林面积489.4亩，合计补助资金48940元。
4.拜斯胡木村退耕户李学仁，退耕还林面积489.4亩，合计补助资金48940元。
5.大泉中心村退耕户韩如英，退耕还林面积45.02亩，合计补助资金4502元。
6.大泉中心村退耕户何德祥，退耕还林面积71.96亩，合计补助资金7196元。
7.大泉中心村退耕户何德祥，退耕还林面积98.84亩，合计补助资金9884元。
8.大泉中心村退耕户雷艳萍，退耕还林面积653.72亩，合计补助资金65372元。
9.拜斯胡木村退耕户雷艳萍，退耕还林面积81.83亩，合计补助资金8183元。
10.大泉中心村退耕户张福成，退耕还林面积341.91亩，合计补助资金34191元。
11.大泉中心村退耕户石红霞，退耕还林面积134.67亩，合计补助资金13467元。
12.大泉中心村退耕户张莉，退耕还林面积730亩，合计补助资金73000元。
13.大泉中心村退耕户安晓峰，退耕还林面积475.78亩，合计补助资金47578元。
14.花儿沟村退耕户潘新仁，退耕还林面积1020.47亩，合计补助资金102047元。
15.大泉中心村退耕户涂国成，退耕还林面积228.8亩，合计补助资金22880元。
16.大泉中心村退耕户涂国成，退耕还林面积106.93亩，合计补助资金10693元。
17.大泉中心村退耕户修李，退耕还林面积99.37亩，合计补助资金9937元。
18.大泉中心村退耕户张云海，退耕还林面积217.67亩，合计补助资金21767元。
三、2018年新一轮退耕还林2023-2025年延长期补助资金合计：1129390元

2023年：
1.拜斯胡木村退耕户马福，退耕还林面积6.6亩，合计补助资金660元。

2024年：
1.拜斯胡木村退耕户马福，退耕还林面积6.6亩，合计补助资金660元。

3.大泉中心村退耕户韩如英，退耕还林面积152.3亩，合计补助资金15230元。

2025年：

1.花儿沟村退耕户潘志传，退耕还林面积2360.8亩，合计补助资金236080元。

2.大泉中心村退耕户韩如英，退耕还林面积664.9亩，合计补助资金66490元。
3.大泉中心村退耕户谢正清，退耕还林面积503.1亩，合计补助资金50310元。

4.大泉中心村退耕户涂国成，退耕还林面积265.8亩，合计补助资金26580元。

5.拜斯胡木村退耕户马福，退耕还林面积62.6亩，合计补助资金6260元。

6.拜斯胡木村退耕户宋建军，退耕还林面积930.7亩，合计补助资金93070元。
7.拜斯胡木村退耕户贺俊红，退耕还林面积727.5亩，合计补助资金72750元。
8.拜斯胡木村退耕户刘建，退耕还林面积538.2亩，合计补助资金53820元。
9.拜斯胡木村退耕户蒋书栋
，退耕还林面积606
亩，合计补助资金60600元。
10.拜斯胡木村退耕户徐铁良，退耕还林面积745.5亩，合计补助资金74550元。
11.拜斯胡木村退耕户李志辉，退耕还林面积676.6亩，合计补助资金67660元。
12.拜斯胡木村退耕户刘要先，退耕还林面积538.5亩，合计补助资金53850元。
13.拜斯胡木村退耕户徐大军，退耕还林面积754.5亩，合计补助资金75450元。
14.拜斯胡木村退耕户李方友，退耕还林面积132.8亩，合计补助资金13280元。
15.拜斯胡木村退耕户宋全山，退耕还林面积930.8亩，合计补助资金93080元。
16.拜斯胡木村退耕户崔向军，退耕还林面积690.1亩，合计补助资金69010元。
公示时间：2025年7月28日至2025年8月1日

受理单位：三工河哈萨克族乡农业发展服务中心

三工河哈萨克族乡纪律检查委员会
联系电话：0994-3253211(三工河乡农业发展服务中心)

0994-3253018(三工河乡纪律检查委员会)
                   阜康市三工河哈萨克族乡人民政府

                             2025年7月28日